
Татарстан Республикасы 

Спас муниципаль районы 

Муниципаль бюджет гомуми 

белем учреждениесе   Өчкүл  

урта гомуми белем  мәктәбе» 

422845, Татарстан 

Республикасы, 

Спас районы,  Өчкүл авылы, 

Мәктәп урамы, 112 нче йорт. 

Тел./факс: 8 (84347) 37-1-23 

E-mail:  triozera@yandex.ru 

ОКПО 1021605755489 

ИНН 1637004206 

КПП 163701001 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Трёхозёрская средняя 

общеобразовательная школа» 

Спасского муниципального 

района Республики Татарстан 

422845, Республика Татарстан, 

Спасский район, с. Три Озера, ул. 

Школьная, д. 112. 

Тел./факс: 8 (84347) 37-1-23 

E-mail:  triozera@yandex.ru 

ОГРН 1021605755489 

ИНН 1637004206 

КПП 163701001 

 

ПРИКАЗ 

От 29.08.2025                                                                                                    № 66 

Об организации работы отряда юных инспекторов дорожного движения в 2025-2026 

учебном году 

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2025-2026 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав отряда юных инспекторов дорожного движения: 

 

1.Амирян Давид Рафаелович 

2.Вагапова Самира Руслановна 

3.Дорофевнин Александр Максимович 

4.Лифантьев Илья Сергеевич 

5.Морев Евгений Сергеевич 

6.Сидельникова Виктория Сергеевна 

7.Смирнов Лев Артурович 

8.Сычёва Варвара Юрьевна 

9.Иванова Анастасия Денисовна 

10.Павлов Николай Александрович 

11.Керати Александра Денисовна 

12. Гурьянова Александра Александровна 

13.Вихлянский Владислав Дмитриевич 

14.Седракян Алиса Артаковна 

15.Сиянов Дмитрий Романович 

 

2. Назначить ответственным за организацию работы отряда ЮИДД «Светофорик» 

учителя начальных классов Савинову Ольгу Сергеевну 

 

МБОУ 

«Трёхозёрская 

СОШ» 

mailto:triozera@yandex.ru
mailto:triozera@yandex.ru


3. Утвердить План работы ЮИДД на 2025-2026 учебный год  

 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 


